

Communiqué de presse

Mise à disposition du Document de Référence 2016

Paris, le 28 avril 2017 : La société MRM (Euronext code ISIN FR0000060196) annonce que son Document de Référence 2016 a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF) le 27 avril 2017. Il est disponible sur le site Internet de la Société à l'adresse www.mrminvest.com ainsi que sur le site Internet de l'AMF.

Des exemplaires du Document de Référence sont également disponibles au siège de la Société : MRM 5 avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16

Les informations suivantes sont intégrées dans le Document de Référence : le rapport financier annuel 2016, le rapport du Président sur les conditions de préparation et d'organisation des travaux du Conseil d'administration et les procédures de contrôle interne, et les honoraires des contrôleurs légaux des comptes.

A propos de MRM

MRM est une société d'investissement immobilier cotée dont le portefeuille d'actifs, d'une valeur de 197,8 millions d'euros (hors droits) à fin décembre 2016, est composé de commerces (77%) et de bureaux (23%). Depuis le 29 mai 2013, MRM a pour actionnaire principal la société SCOR SE qui détient 59,9% du capital. MRM est cotée sur le compartiment C d'Euronext Paris (ISIN : FR0000060196 - code Bloomberg : MRM:FP – code Reuters : MRM.PA). MRM a opté pour le régime SIIC au 1er janvier 2008.

Pour plus d'informations :

MRM

5, avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16 France T +33 (0)1 58 44 70 00 relation_finances@mrminvest.com Isabelle Laurent **DDB Financial**54, rue de Clichy

75009 Paris France

T +33 (0)1 53 32 61 51

isabelle.laurent@ddbfinancial.fr

Site Internet: www.mrminvest.com